Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 45/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2021

Homologação das inscrições

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições
legais TORNA PÚBLICO a todos os interessados, a homologação dos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado nº 07/2021, de vinte e quatro de agosto de 2021, que visa
à seleção de pessoal para a exercer em caráter temporário a função MONITOR DE
ESCOLA.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 Carolina Silva de Oliveira

2 Aldeci Siqueira da Silva

3 Camila da Trindade Guterres

4 Aurea Medianeira da Silva

5 Eduarda Regiane Almeida Batista

6 Ana Paula Baldez Rodrigues

8 Rosane dos Santos de Vargas

9 Larissa Foggiato

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS *

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO

7 Patrícia Melo de Lima

* Inscrição não homologada, não apresentação dos documentos especificados nos itens

4.1.3; 4.1.4;

1. Fica aberto no prazo de um dia, a contar de hoje, o período de recursos referente a

esta publicação.

São Martinho da Serra, 03 de setembro de 2021.